Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris
Emballées à Plat
Référence du produit: WBFP18.6SG
Plusieurs profondeurs disponibles (390 mm, 500
mm, 600 mm)
Disponible en noir ou gris
Porte avant esthétique en verre de sécurité à cadre
(portes en verre IK08)

Images du produit
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 11:20pm 1st May 2024 and is subject to change at any time.
Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris
Emballées à Plat
Référence du produit: WBFP18.6SG
Vue éclatée
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 11:20pm 1st May 2024 and is subject to change at any time.
Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris
Emballées à Plat
Référence du produit: WBFP18.6SG
Dessins de produits
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
WB12.6SG Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB12.6SGB Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB15.6SG Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB15.6SGB Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB18.6SG Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB18.6SGB Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB21.6SG Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB21.6SGB Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB6.6SG Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB6.6SGB Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB9.6SG Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB9.6SGB Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Noir
WBFP12.6SG Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP12.6SGB Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP15.6SG Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 11:20pm 1st May 2024 and is subject to change at any time.
Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris
Emballées à Plat
Référence du produit: WBFP18.6SG
WBFP15.6SGB Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP18.6SG Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP18.6SGB Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP21.6SG Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP21.6SGB Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP6.6SG Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP6.6SGB Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP9.6SG Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP9.6SGB Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat